TRIBUNAL DE JUSTICA
PRESIDÊNCIA DO TJ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TJ

AVISO

AVISO nº 91/2024

Avisa aos candidatos do ENAM sobre a relação dos considerados
aptos no procedimento de hetoroidentificação por exame de
fotografias.

As COORDENADORAS ADMINISTRATIVAS DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do
Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho
e Albuquerque e Desembargadora Cristina Serra Feijó, no uso de suas atribuições legais;

AVISAM aos senhores candidatos do ENAM que os indicados nominalmente no Anexo I foram
considerados aptos no procedimento de heteroidentificação por exames de fotografias, realizados em
08/03/2024 e 11/03/2024.

Rio de Janeiro, 11 de março de 2024.

Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E ALBUQUERQUE

Desembargadora CRISTINA SERRA FEIJÓ

Coordenadoras Administrativas das Comissões de Heteroidentificação do Tribunal de Justiça do Estado do
Rio de Janeiro

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS - EXAME DE FOTOGRAFIA 11/03/2024

Inscrição Nome

793028790 ABNER ALVES SERAPIÃO DA SILVA
793034944 ADRIELE STEFANI ROSA
793039670 AIANI PRUDENTE VIEIRA
793039803 ALESSANDRO VITOR AZEVEDO DE ARAUJO
793035708 ALEXANDRE COSTA DE OLIVEIRA
793008983 ALICE DA SILVA FORTUNATO SOUZA
793042189 ALINE CRISTINA SOUZA DA SILVA
793031697 ALINE DA COSTA REJES BOMFIM

793038229 AMANDA PESSANHA DE OLIVEIRA
793020530 ANA APARECIDA JARDIM DE ALCANTARA
793015197 ANDRÉA FERREIRA DA SILVA
793019564 ANDRESSA MAGALHÃES MENEZES
793034190 BÁRBARA DOS SANTOS
793010915 BÁRBARA LAINE BORGES DE AZEVEDO
793037613 BIANCA PAIVA DE OLIVEIRA
793043339 BRUNA BITTENCOURT GUIMARÃES
793014487 BRUNA MATIZA MARIANO RODRIGUES
793033851 BRUNA PAIVA DE OLIVEIRA
793019069 BRUNO HENRIQUE DA SILVA CHAVES
793047687 CAMILA DA CUNHA ALVES
793031782 CAMILA DA SILVA NUNES
793038588 CAMILLE LEGRAND JANUÁRIO DE FARIAS
793005281 CAROLINE SCANCI DA SILVA
793004352 CLARISSE SALES MOREIRA
793032995 CLAUDIA DA COSTA VIEIRA
793009016 CLAUDIA REGINA DA SILVA BAPTISTA
793039717 CLEVERSON LINHARES DE JESUS
793023376 CRISTHIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO DOS SANTOS
793006553 DAIANA ARAUJO DA SILVA
793034800 DANIEL FORTUNATO CONRADO
793043714 DÉBORA MIRANDA JARDIM DE OLIVEIRA
793008159 EDNA DE SOUSA LOBO
793021126 EDUARDO DA SILVA MARTINS
793034036 ELAINE LUCIA CASTRO DA SILVA
793031003 ELISA NASCIMENTO CASTRO DOS SANTOS
793009673 FABIANA KUELE MOREIRA DOS SANTOS LIMA
793032962 FÁBIO COIMBRA DA SILVA
793033269 FÁBIO CRISTIAN DAMIÃO DA SILVA
793019019 FABIO VIANNA FERERIRA
793026586 FERNANDA SANTOS CALVOSA
793037854 FLAVIO DOS SANTOS
793041215 GEORGIANA DA SILVA LIMA
793031686 GERALDO JOSÉ DOS SANTOS MACHADO
793042343 GERCIHANA SANTOS DA SILVA
793031787 GILSON SACRAMENTO AMANCIO DA SILVA
793011939 GIULIA DOS ANJOS DE SOUZA
793029958 INGRID SABRINA DE OLIVEIRA LARANJA DE PAIVA
793047538 JENIFFER NASCIMENTO DE SOUZA NEVES
793020795 JOANA BRAGA NAVARRO BITTENCOURT
793040968 JORGE LUAN DA CRUZ TENORIO
793036639 JOSIANE ESTEVÃO ALBINO
793042191 KARINE DOS SANTOS PESSANHA
793036090 LEANDRO DE SANTANA DA SILVA LIMA
793046831 LEONARDO LIMA DE SANTOS SOUZA
793029479 LILIAN DE SOUZA CARVALHO
793010073 LINÉIA SANTOS ARAÚJO

793008218 LUAMA RODRIGUES DA COSTA NUNES
793016615 LUANA CARDOSO SANTANA TAVARES

793013432 LÚCIA HELENA DE OLIVEIRA MARQUES SANTOS
793007474 LUIZ CLAUDIO BRAGA DOS SANTOS
793000390 LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA SOUZA
793042169 LUNARA DE SOUZA ROCHA
793040235 MANOELA ASSUNÇÃO SANTOS FIGUEIRA
793008130 MARCELLO VELLOSO PORFIRIO
793043657 MARCELO LUIZ RODRIGUES
793039928 MARCO ANTÔNIO ALVES DE ALMEIDA
793028439 MARCONES WANDERLEI BOGÉA DA SILVA
793008918 MARCOS AURELIO SOUSA JÚNIOR
793034637 MARINA VIEIRA BANDEIRA SILVEIRA
793001673 MATHEUS SANTA MARINHA DA SILVA
793025519 MAURICIO COSTA LIMA NETO
793034684 MAYARA SANTOS DO NASCIMENTO
793017088 MILENA MARTINS DE OLIVEIRA
793046860 NATALIA SOUZA DOS SANTOS
793009204 NEIDE DAIANA CELESTINO
793034021 PÂMELA SOUZA CAMPOS
793010876 PAMELLA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA
793035423 PATRÍCIA DE BRITO PEREIRA
793045211 PAULA GOMES SAMPAIO DE ARAÚJO
793021930 PAULO ANDRADE MOURA SANTOS
793030782 PAULO DE ARAUJO FILHO
793016881 POLYANA SOUZA MARTINS CAHUZAC
793035982 QUITÉRIA VAZ DA SILVA
793032532 RAFAEL LUIZ ANTUNES PEREIRA
793018001 RAYENE FORTES DE CASTRO
793024473 REINALDO FERREIRA GUIMARÃES
793035534 RICARDO SALGADO GOMES
793011463 ROBERTA ANDREZA DE ARAÚJO BAPTISTA
793031422 ROBERTA DA SILVA FELIPE
793011479 RODRIGO CREVELÁRIO LIMA ANTUNES
793017080 ROSANE FERREIRA DOS SANTOS
793037054 ROSANE ROSA DA SILVA
793049293 ROSIRENE SOARES DA SILVA
793017588 SAMUEL DA SILVA
793027270 SAMUEL SOUZA DOS SANTOS SILVA
793034601 SIDARTA LUIZ DA LUZ
793040275 SUANE SOUZA COSTA
793027701 SUANY DE ALMEIDA MOREIRA TEIXEIRA
793035393 TAMARA MACHADO TEIXEIRA
793037991 TATIANE SANTOS DE SOUZA
793009839 TATIANE SILVA DOS SANTOS
793002751 TUANE FERREIRA DA ROCHA
793037816 VÂNIA DE OLIVEIRA
793027510 VERÔNICA DA SILVA ALELUIA BERBERT

793036011 VÍTOR DO NASCIMENTO COSTA
793001026 VIVIANE CRISTINA MARTINS DOS SANTOS

793000669 WALDEMIR ALVES DE BARROS

CANDIDATOS APTOS - EXAME DE FOTOGRAFIA 11/03/2024

Inscrição Nome

793033635 ALEXANDRA FERREIRA GREGORIO
793037122 ALEXANDRE NUNES MUNIZ
793047070 ÁLVARO LUIZ SOBRAL
793033357 AMANDA DA SILVA AMARO OLIVEIRA
793019302 ANA CAROLINE BARROS DA SILVA
793006887 ANA PAULA PENNA DOS SANTOS
793046682 ANDERSON ALVES DOS SANTOS
793047909 ARIANE ALVES LISBOA
793045323 ARIANE SANTOS PEREIRA DA SILVA
793008973 ARLEY DE SANT’ANNA BRITO
793044885 BIANCA PASTOR DOS SANTOS
793044653 BRUNA REIS PEREIRA PINHEIRO
793036157 BRUNO DA CRUZ LOPES
793000257 CARLA CÂNDIDO DA SILVA SANTOS
793019604 CARLA MABEL DOS SANTOS FERREIRA
793034869 CAROLINE RODRIGUES SERAFIM
793013426 CAROLINE VALE DOS SANTOS
793036621 CASSIA CRISTINA VIEIRA FERRAZ PINHEIRO DE FREITAS
793049263 CÁTIA REGINA DOS SANTOS
793009851 CÍCERA DAMIANA DAVID SIEBRA
793037296 CLAUDIO DOS SANTOS MINATELI
793047166 CRISTIANO GONÇALVES
793004086 DANIELE DE ROSA DE LAURENTIS
793025777 DANILLO DA CONCEIÇÃO ALMEIDA BALTAZAR
793034445 DÉBORA LESSA BARBOSA NOGUEIRA
793004027 DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS
793050970 DENIS RIBEIRO DOS SANTOS FILHO
793014694 DENISE DA SILVEIRA COSTA HERMENEGILDO
793030330 EDILSON DIAS MACHADO JUNIOR
793047061 ELAINE GOMES DOS SANTOS
793012219 ELISIANE SOARES GOMES
793031954 ELIZIER PIRES DA COSTA
793024033 EMILENA DOS SANTOS ALCANTARA GONÇALVES
793045387 EVALDO ROSARIO DE OLIVEIRA JÚNIOR
793001783 EVANE LOPES DIAS SILVA
793034875 FERNANDA MARTINS DE SOUZA JULIO CRUZ
793035439 FRANCISCA PINHEIRO
793040469 GLAUCO HERCÍLIO BRAZ
793011026 HYRESA PRISCILA NUNES DOS SANTOS

793039824 ISAAC OLIVEIRA BARBOSA
793007508 JANIO BARBOZA PEREIRA
793012829 JEFERSON ARAÚJO DA SILVA
793042793 JEFFERSON CARMO OLIVEIRA DOS SANTOS
793048435 JÉSSICA DAMASCENO ARRUDA
793038453 JÉSSICA PIMENTEL MONTIMÓR
793027288 JOSÉ RODRIGO BRAGA DE OLIVEIRA DA SILVA
793000162 JULIANA BRITO BIHEL
793003646 KASSIANE ROCHA SALUSTIANO DE SOUZA
793031955 LAÍS GRANJEIRO DE SOUZA
793042679 LETÍCIA DE ARAÚJO TIBURCIO
793024887 LETÍCIA DE QUEIROZ E SILVA
793009835 LILIAN LOWNIERI AZEVEDO RAMOS
793030432 LIONAN CARDOSO DE OLIVEIRA FORTUNATO
793007530 LOHANNA RODRIGUES DA SILVA
793005231 LOUISE MARIA SIMPLÍCIO LEBARBENCHON
793016615 LUANA CARDOSO SANTANA TAVARES
793030143 LUCIENE SANTOS DE FARIA
793009504 MAGNO THIAGO DA SILVEIRA DA COSTA
793047662 MARCELO SANT’ANNA DE PAULA
793020255 MÁRCIA VALÉRIA DA PAIXÃO JOARY
793044463 MARIA LUIZA DA SILVA NEVES MORAES
793025022 MARTA CRISTINA PEIXOTO DE MIRANDA GOMES
793005530 MARY ANE PEREIRA DE SOUZA SANTOS
793018167 MASTRÂNGELO CORRÊA DA SILVA
793050935 PRISCILA DO ESPÍRITO SANTO LIMA
793049702 RENAN BARBOZA DA COSTA MONTEIRO
793044934 ROBERTA PASTOR DOS SANTOS
793037103 ROBSON DA SILVA AQUINO
793006820 ROBSON SOGAS MOREIRA
793048743 SAMARA BOURGUIGNON PERILES
793006336 SILAS MOREIRA DO ESPIRITO SANTO
793008068 THAMIRES MODESTO DA ROSA
793008479 THIAGO VIEIRA DA COSTA
793042940 VANESSA MONTES COSTA
793037794 VICTOR DE MATTOS SETUBAL

	Aviso 7601596